14
Polipropilén GN edények és kiegészítők
Polypropylene pans   |   Polypropylen Behälter
 POLIPROPILÉN
GN  EDÉNYEK ÉS KIEGÉSZÍTŐK
A polipropilén széria a jelenleg legkedvezőbb áru GN edény
termék. Mivel anyaga a polikarbonátnál lágyabb, a fedőket
hermetikusan záróra alakították ki, ezzel alkalmasak

Food safe material.
Rough bottom design for a more secure grip.
Scaled walls in liters.
Material: polypropylene
Country of origin: Italy
Polypropylen GN-Behälter
Lebensmittesicheres Material.
Rauer Grund für eine sichere Haftung.
Kalibrierte Wände in Litern.
Material: Polypropylen
Herkunft: Italien
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP11065 530x325x65 mm
PP11100 530x325x100 mm
PP11150 530x325x150 mm
PP11200 530x325x200 mm
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP12065 325x265x65 mm
PP12100 325x265x100 mm
PP12150 325x265x150 mm
PP12200 325x265x200 mm
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP13065 325x175x65 mm
PP13100 325x175x100 mm
PP13150 325x175x150 mm
PP13200 325x175x200 mm
Polipropilén GN edények és kiegészítők
Polypropylene pans   |   Polypropylen Behälter
GN 1/1
GN 1/2
GN 1/3
  Az elírás és a változtatás jogát fenntartjuk!
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP14065 264x162x65 mm
PP14100 264x162x100 mm
PP14150 264x162x150 mm
PP14200 264x162x200 mm
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP19065 176x108x65 mm
PP19100 176x108x100 mm
Polipropilén GN edények és kiegészítők
Polypropylene pans   |   Polypropylen Behälter
GN 1/4
Polipropilén GN  edények

Scaled walls in liters.
Material: polypropylene
Country of origin: Italy
Polypropylen GN-Behälter
Lebensmittesicheres Material.
Rauer Grund für eine sichere Haftung.
Kalibrierte Wände in Litern.
Material: Polypropylen
Herkunft: Italien
GN 1/9
GN 1/6
Cikkszám Méret
Code Size
Artikel nummer Abmessung
PP16065 176x162x65 mm
PP16100 176x162x100 mm
PP16150
PP16200
176x162x150 mm
176x162x200 mm